SM MACHIN ROLNICZYCH

. SKŁAD KATERJAŁÓW APTECZNYCH

J. Mrozowskiego,
Uliodmi a !Vr (».

Ma zaszczyt polecić
Słynną

WODĘ KOLOŃSKĄ
ELSNEROWSKĄ,

w niczem nieustępującą prawdziwej kolońskiej*
00—0 —19120—

w

^

DODATEUinnmi WATOWMJ 265.
Onia 25 listopada 1'879 roku. Wtorek. Dnia. 13 (25) listopada 1879 roku.

K
NrA.KLADEM

sięgarni, Składu Nut i Fortepianów
GEBETHNERA i WOLFFA,

w WARSZAWIE,
wyszły:

EISMA

CZYTHLŃ NOWOŚCI
JANA JELEŃSKIEGO,

JNowy-Świat Vr 4. — (Graniczna Nr f>,

Henryka Sienkiewicza.
Tom I. obejmuje:

Stary sługa. -Hania.—Szkice węglem
Janko muzykant.

Cena rs. 1 kop. 50.

vel Kubina Blassa*
Na zasadzie art. 476 Kod. Hand,

niniejszem wierzycieli upadłego Rywena ’.
Rubina Blasa, aby się stawili w kancellarj
Sądu Handlowego w Warszawie, w dniu i
(27) Listopada r. b., o godzinie 6 po południ ,
celem przedstawienia potrójnej listy kanflj
datów na syndyków tymczasowych.

Warszawa d. 12 (24) Listopada 1879 !•
(podpisano) Jernard Dekler-
_______ p—24909—1—1

Syndyk tymczasowy Ma9-
sy upadłości firmy liandlO'

w ej K. 1>. Winawer.
W zastosiwaniu się do art. 502 Kodek?®

Handlowego, wzywa wszystkich wierzyde,
firmy R. D. Winawer, istniejący w Warsz?'
wie pod Nr 4G6;7, aby w przeciągu dniczt*1'
dziestu od daty tego ogłoszenia stawili si?
osobiście, lub przez pełnomocników pi'.ze
podpisanym syndykiem, lub współ-syudyki®®
Slomniekim, oświadczyli z jakiego tytułu i ®
do jakiej summy są wierzycialami i aby W
tnły swych wierzytelności złożyli w Kanc®1'
larji Sądu Handlowego w Warszawie, Yf'
działu upadłości.

Warszawa d. 9 (21) Listopada 1879 r.
Alfons Freiss adw. przv.

____________________ n—24853—1—1
Syndyk ostateczny massy upadło*0’

M. Lindenbaum
podaje do wiadomości, iż w dniu 15 (27) b1'
stopada r. b. o godzinie 12-tej z południ*
w sali licytacyinej prywatnej, przy u*1®'
Miodowej pod Nrem 11113 egzystującej, spr*®'
dawać będzie przez publiczną licytację t0'
wary do firmy M.